8 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 082  /95,        de  Fevereiro  de 1995

S E R R A  G R A N D E

GOVERNO

 ANO XXII,                        Serra Grande-PB, 14 de março de 2020. MUNICIPAL

Rua Vicente Leite de Araújo, s/n, centro, Serra Grande – PB. CEP: 58955-000.

PODER EXECUTIVO
EXTRATO DE CONTRATO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREGAO PRESENCIAL Nº 011/2020

OBJETO: Aquisição parcelada de material de construção para

atender as necessidades secretarias do município de Serra Grande -

PB, conforme especificações no edital, os quais são partes

integrantes dos mesmos.

CONTRATO N° 050/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA

GRANDE

CONTRATADO MAURICELIO COSTA, CNPJ n

41.203.555/0001-18.

VALOR: R$ 380.556,40(trezentos e oitenta mil quinhentos e

cinquenta e seis reais e quarenta centavos)

DATA ASSINATURA: 13 de março de 2020.

VIGENCIA: 31 de dezembro de 2020

JAIRO HALLEY DE MOURA CRUZ

PREFEITO

Serra Grande – PB, 14 de março de 2020.

JAIRO HALLEY DE MOURA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Serra Grande

Administração

 Jairo Halley de Moura Cruz

Direção, Layout, e Edição.

Maria Lucia da Silva

Circulação: Mensal

Impresso por convidado em 18/03/2020 13:21. Validação: A625.4D5A.119B.FD42.5498.2D8B.F95F.8B96.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 20022/20. Data: 18/03/2020 07:39. Responsável: Jose Andreson Filho.

3

3